
Příloha nájemní smlouvy Č.249N05/29

Variabilní symbol; 24910529 Uzavřeno:

Datum tisku: 26.08.2022 Účinná od:

01.08.2005

01.08.2005

Roční nájem: 25 307 Kč

Nájemci;

Název Adresa

BOTEP PLUS spol. s r.o. Jeřeň 6, 36453 Valeč

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Jeřeň
645 2 2 5 10002 pc/ha 52 800,00 3 806 2,2 1,038 458,90

část 648 1 2 6 10002 pc/ha 52 800,00 3 571 2,2 1,038 430,57

653 2 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 943 2,2 1,038 113,70

739 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 809 2,2 1,038 97,54

740 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 234 2,2 1,0379 28,21

741 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 3 309 2,2 1,038 398,98

747 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 4 855 2,2 1,038 585,39

759 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 3 525 2,2 1,038 425,02

767 1 2 1410002 pc/ha 52 800,00 450 2,2 1,038 54,26

768 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 252 2,2 1,0379 30,38

769 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 270 2,2 1,0379 32,55

771 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 3 453 2,2 1,038 416,34

773 2 14 10002 pc/ha 52 800,00 2 805 2,2 1,038 338,21

Celkem za katastr 28 282 3 410,05

Katastr: Kostrčany
10 2 5 10002 pc/ha 57 900,00 1 550 2,2 1,038 204,94

35 2 5 10002 pc/ha 57 900,00 1 248 2.2 1,038 165,01

159 2 2 14 10002 pc/ha 57 900,00 6 374 2,2 1,038 842,77

část v PB 177 1 2 2 10002 pc/ha 57 900,00 63 862 2,2 1,038 8 443,86

část v PB 177 6 2 2 10002 pc/ha 57 900,00 1 887 2,2 1,038 249,50

207 2 14 10002 pc/ha 57 900,00 1 058 2,2 1,038 139,89

část v PB 348 1 2 2 10002 pc/ha 57 900,00 27 598 2,2 1,038 3 649,02

348 3 2 14 10002 pc/ha 57 900,00 676 2,2 1,038 89,38

348 5 2 14 10002 pc/ha 57 900,00 1 174 2,2 1,038 155,22

348 7 2 14 10002 pc/ha 57 900,00 30 2,2 1,0376 3,97

348 9 2 14 10002 pc/ha 57 900,00 653 2,2 1,038 86,34

418 2 14 10002 pc/ha 57 900,00 791 2,2 1,038 104,59

Celkem za katastr 106 901 14 134,49

Katastr: Nahořečice
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Příloha nájemní smlouvy Č.249N05/29

Variabilní symbol: 24910529 Uzavřeno: 01.08.2005 Roční nájem: 25 307 Kč

Datum tisku; 26.08.2022 Účinná od: 01.08.2005

32 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 1 007 1 1,038 1 045,27

66 1 2 7 10002 pc/ha 64 900,00 3 677 2,2 1,038 544,95

232 8 2 6 10002 pc/ha 64 900,00 25 688 2,2 1,038 3 807,10

Celkem za katastr 30 372 5 397,32

Katastr: Valeč v Čechách
170 3 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 268 2,2 1,0379 22,21

183 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 799 2,2 1,038 66,23

214 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 597 2,2 1,0381 49,49

599 2 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 1 072 2,2 1,038 88,86

655 8 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 4 478 2,2 1,038 371,20

680 3 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 297 2,2 1,0381 24,62

680 4 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 321 2,2 1,0382 26,61

1102 2 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 611 2,2 1,0379 50,64

1112 1 2 11 10002 pc/ha 36 300,00 1 432 2,2 1,038 118,71

1112 3 2 11 10002 pc/ha 36 300,00 1 151 2,2 1,038 95,41

1200 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 786 2,2 1,038 65,16

1201 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 102 2,2 1,0385 8,46

1216 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 90 2,2 1,0384 7,46

1307 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 2 050 2,2 1,038 169,93

1315 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 629 2,2 1,038 52,14

1317 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 414 2,2 1,0379 34,32

1320 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 1 939 2,2 1,038 160,73

1323 1 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 1 079 2,2 1,038 89,44

1328 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 216 2,2 1,038 17,91

1344 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 1 115 2,2 1,038 92,42

1353 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 1 906 2,2 1,038 157,99

1358 1 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 986 2,2 1,038 81,73

1358 3 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 3 520 2,2 1,038 291,79

1359 2 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 425 2,2 1,038 35,23

1366 3 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 1 113 2,2 1,038 92,26

1382 2 14 10002 pc/ha 36 300,00 1 133 2,2 1,038 93,92

Celkem za katastr 28 529 2 364,87

Celkem 194 084 25 307
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Příloha nájemní smlouvy Č.249N05/29

Variabilní symbol: 24910529 Uzavřeno: 01.08.2005

Datum tisku: 26.08.2022 Účinná od: 01.08.2005

Roční nájem: 25 307 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za m^

3/3





Výpočet nájmu k dodatku č. 30 nájemní smlouvy č. 249N05/29
Datum tisku: 26.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
fmn zaháleni ukončení dní FKčl

Katastr: Jeřeň
648 1 2 3921 01.08.2005 30.09.2022 365 472,77

763 2 1569 01.10.2015 30.09.2022 365 189,19

765 2 1726 14.01.2008 30.09.2022 365 208,11

766 2 3553 14.01.2008 30.09.2022 365 428,40

Celkem za katastr 10769 1 298,47
Katastr: Kostrčany

177 8 2 490 01.08.2005 30.09.2022 365 64,79

Celkem za katastr 490 64,79
Celkem vydané parcely 11259 1 363,26

Stávající parcely;

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
fm^ zahálení ukončení dní FKčl

Katastr: Jeřeň
645 2 2 3806 01.08.2005 365 458,90

část 648 1 2 3571 01.10.2022 0 0,00

653 2 2 943 01.08.2005 365 113,70

739 2 809 14.01.2008 365 97,54

740 2 234 14.01.2008 365 28,21

741 2 3309 14.01.2008 365 398,98

747 2 4855 14.01.2008 365 585,39

759 2 3525 14.01.2008 365 425,02

767 1 2 450 14.01.2008 365 54,26

768 2 252 14.01.2008 365 30,38

769 2 270 14.01.2008 365 32,55

771 2 3453 14.01.2008 365 416,34

773 2 2805 14.01.2008 365 338,21

Celkem za katastr 28282 2 979,48
Katastr: Kostrčany

10 2 1550 01.08.2005 365 204,94

35 2 1248 01.10.2015 365 165,01

159 2 2 6374 01.08.2005 365 842,77

177 1 2 68068 01.10.2015 365 8 999,98

177 6 2 3198 01.10.2015 365 422,84

177 9 2 700 01.10.2015 365 92,56

207 2 1058 01.08.2005 365 139,89

348 1 2 29963 01.08.2005 365 3 961,72

348 3 2 676 05.03.2008 365 89,38

348 5 2 1174 05.03.2008 365 155,22

348 7 2 30 05.03.2008 365 3,97

348 9 2 653 05.03.2008 365 86,34

418 2 791 01.08.2005 365 104,59

Celkem za katastr 115483 15 269,21
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Výpočet nájmu k dodatku č. 30 nájemní smlouvy č. 249N05/29
Datum tisku: 26.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Katastr: Nahořečice
32 1 1007 05.03.2008 365 1 045,27

66 1 2 3677 22.12.2014 365 544,95

232 8 2 25688 01.10.2015 365 3 807,10

Celkem za katastr 30372 5 397,32
Katastr: Valeč v Čechách

170 3 2 268 01.08.2005 365 22,21

183 2 799 01.10.2015 365 66,23

214 2 597 01.08.2005 365 49,49

599 2 2 1072 01.10.2015 365 88,86

655 8 2 4478 29.11.2016 365 371,20

680 3 2 297 01.08.2005 365 24,62

680 4 2 321 01.08.2005 365 26,61

1102 2 2 611 01.08.2005 365 50,64

1112 1 2 1432 05.03.2008 365 118,71

1112 3 2 1151 05.03.2008 365 95,41

1200 2 786 01.08.2005 365 65,16

1201 2 102 01.08.2005 365 8,46

1216 2 90 05.03.2008 365 7,46

1307 2 2050 01.10.2015 365 169,93

1315 2 629 05.03.2008 365 52,14

1317 2 414 05.03.2008 365 34,32

1320 2 1939 01.10.2015 365 160,73

1323 1 2 1079 05.03.2008 365 89,44

1328 2 216 05.03.2008 365 17,91

1344 2 1115 05.03.2008 365 92,42

1353 2 1906 05.03.2008 365 157,99

1358 1 2 986 05.03.2008 365 81,73

1358 3 2 3520 05.03.2008 365 291,79

1359 2 2 425 05.03.2008 365 35,23

1366 3 2 1113 05.03.2008 365 92,26

1382 2 1133 05.03.2008 365 93,92

Celkem za katastr 28529 2 364,87
Celkem stávající parcely 202666 26 010,88

Celkem
27 374
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